Et immisit in os meum canticum no-
vum: carmen Deo nostro.

Vidébunt multi, & timebunt: & speri-
bunt in Domino.

Beatus vir, cuius est nomen Domini
spes eius: * & non respexit in vani-
tates, & insanias falsas.

Multa fecisti tu Domine Deus meus
mirabilia tua: & cogitationibus tuis

non

non est qui similis sit tibi.
 Annuntiavi , & locutus sum : mul-
 tiplicati sunt super numerum.
 Sacrificium , & oblationem noluisti:
 aures autem perfecisti mihi.
 Holocaustum , & pro peccato non pol-
 tulasti : tunc dixi : Ecce venio.
 In capite libri scriptum est de me , ut
 facerem voluntatem tuam : Deus
 meus volui , & legem tuam in mediō
 cordis mei.
 Annuntiavi iustitiam tuam in Ecclesia
 magna : ecce labia mea non prohibebo : Domine tu scisti.
 Iustitiam tuam non abscondi in cor-
 de meo : veritatem tuam , & salu-
 tare tuum dixi.
 Non abscondi misericordiam tuam , &
 veritatem tuam : a concilio multo.
 Tu autem Domine ne longè facias mi-
 sera-

serationes tuas à me: misericordia tua,
¶ & veritas tua semper suscepit me.

¶ Quidam circūdecerunt me mala, quod
rum non est numerus: comprehen-
derunt me iniquitates meæ, & non
potui ut viderem.

Multiplicatae sunt super capillos capi-
tis mei: & cor meum dereliquit me.

Complaceat tibi Domine ut eruas me:
Domine ad adiuvandum tric respice.
Confundantur, & tevereantur similes,
qui querunt animam meam: ut affe-
rent eam.

Convertantur retrosum, & recreantur:
qui volunt mihi mala.

Ferant confestim confusionem sua me:
qui dicunt mihi: Euge, euge.

Exultent, & latenter super te omnes
querentes te: * & dicant semper: Ma-
gnificetur Dominus, qui diligit sa-
lutare tuum.

Ego

Ego puerus mendiculus sum, & pauper;

Dominus solitus est mei.

Auctor meus, & protector meus tu es: Deus meus ne tardaveris.

Requiem æternam.

Antiph. Complaceat tibi Domine, ut eripias me: Domine ad adiuvandum me respice.

Ave. Sana Domine. Psalmus 40.

Batus qui intelligit super egenum & pauperem: in die mala liberabit eum Dominus.

Dominus conseruet eum, & vivificer eum, & beatum faciat eum in terra & non tradat eum in animam inimicorum eius.

Dominus opem ferat illi super lectum doloris eius: universum stratum eius versasti in infirmitate eius.

Ego dixi: Domine misere mei: sana

an-

animam meam ; quia peccavi tibi.
Inimici mei dixerunt mala mihi : Quan-
do morietur , & peribit nomen eius?
Et si ingrediebatur ut videret , vano lo-
quebatur : cor eius congregavit ini-
quitatem sibi.
Egrediebatur foras : & loquebatur in
id ipsum.
Adversum me susurrabant omnes inimi-
ci mei : adversum me cogitabant ma-
la mihi.
Verbum iniquum constituerunt adver-
sum me: Numquid qui dormit , non
adjicet ut resurgat?
Etenim homo pacis meæ , in quo spe-
ravi : qui edebat panes meos , magni-
ficavit super me supplantationem.
Tu autem Domine miserere mei , & ré-
sulcita me : & retribuam eis.
In hoc cognovi , quoniam voluisti me;